Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 31.12.2015 № 2399

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 27.05.2015 №1123

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  от  27.05.2015  №1123  «Об  утверждении
краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов на
2015 год» следующие изменения:

а)  приложения  1  и  2  краткосрочного  плана  капитального  ремонта
многоквартирных  домов  на  2015  год  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).
        2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя  управления  городского  хозяйства  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» Коротков А.Г.

Мэр города  Йошкар-Олы                                                                   Е.Маслов